
- v  -

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ19.07.2023 п. 11ограмичиый № _  908
О внесении изменений в Перечень, границы избирательных участков 

и места нахождения участковых избирательных участков 
на территории Пограничного муниципального округа 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 
утвержденный постановлением Администрации Пограничного 

муниципального округа от 22.03.2023 №292 «Об образовании избирательных 
участков на территории Пограничного муниципального округа»

На основании статьи 19 Федерального закона Российской Федерации № 67-ФЗ «О б основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 16 Избирательною кодекса Приморского края, руководствуясь Законом Приморского края от 16.09.2019 № 569-КЗ «О  Пограничном муниципальном округе», но согласованию с территориальной избирательной комиссией Пограничного района. Администрация 11ограничпого муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в Перечень, границы избирательных учасаков и места нахождения участковых избирательных участков на территории Пограничного муниципального округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, у i верждеппый постановлением Администрации 11ограпичного муниципального округа от 22.03.2023 №292 «Об образовании избирательных
IIK  № 7-5 Администрации 1IMO



2участков па территории Пограничного муниципального округа» (приложение Г), изложив в прилагаемой редакции.2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Пограничного муниципального округа Приморского края «Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайге Администрации и Думы Пограничного м у н и ц и п ал ь н о г о о кр у га.4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

О .Л . Александров

10.В. Балеспая 84234522769
ПК № 7-5 Администрации ПМО



I ]риложение 1к постановлению Администрации Пограничного муниципального округаот «19 » 07 2023 № 908
Перечень, границы избирательных участков и места нахождения участковых избирательных участков

на территории Пограничного муниципального округа 
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

Избирательный 
участок JN1» 2404

часть территории поселка городского типа Пограничный в границах: от пересечения ул. Матросова-ул. Дубовика в восточном направлении по ул. Дубовика (включая ул. Дубовика) до пересечения с железнодорожными пулями и затем вдоль железнодорожных пулей до примыкающего к железнодорожным пулям дома № 252 по ул. Ленина, далее в северо-западном направлении по прямой линии до пересечения с рекой Нестеровка и в западном направлении вдоль реки Нестеровка до дома № 12Восточного переулка, далее в западном направлении по ул. Советская (включая ул. Советская) до пересечения е ул. Ломоносова и в восточном направлении по ул. Советская до пересечения с ул. Матросова, далее в южном направлении вдоль ул. Матросова (нс включая ул. М афосова) до пересечения ул. Матросова- ул. Дубовика

помещение кафе «Ьэлис» Адрес: Пофаничпый муниципальный округ, пгг. 1 (ограничный. ул. Ленина, д. 215 (1 этаж), телефон 8(42345)21562.
пгг. Пограничный: Ворошилова улица (полностью) Восточный переулок (полностью) Дубовика улица нечетная д. 17-57 четная д. 10-64А Ленина улица нечетная д. 151 -227 четная д. 126-232 Механизаторов улица (полностью) Молодежная улица (полностью) Советская улица нечетная д. 137-177 четная д. 108-156


